

Kyrkliv i ALVESTA FÖRSAMLING

nummer 3 2020



TEMA: GRUPPSTARTER

SIDAN 6-7

Invigningen som kom av sig

Oj, vad vi har väntat på och längtat efter att få ta vår ombyggda och tillbyggda kyrka i bruk! Den 27 september var det tänkt att vi skulle inviga Skogskyrkans nya samlingsal med pompa och ståt i en Himlalivsgudstjänst med efterföljande kalas, men så kom det en pandemi emellan...

Just söndagen den 27 september är det på dagen fem år sedan biskop Fredrik installerade mig som kyrkoherde. Den gången i Hjortsberga kyrka, i en Himlalivsgudstjänst med barnen i centrum. En stor dag att minnas. Som ni förstår hade det varit speciellt att på 5-årsdagen av den högtiden få inviga projektet som vi väntat på i många år. Men det blir inte alltid som man tänkt sig. Skogskyrkan kommer att stå färdig och vi kommer att ta den i bruk för begravningsgudstjänster och dop, men invigningen får helt enkelt vänta.

Jag tycker om att blicka framåt och se möjligheterna, men ibland måste man också stanna upp och titta i backspegeln. Och där ser man plötsligt vad som präglat mina drygt fem första år som kyrkoherde. Det är mycket som hänt, men jag vill främst lyfta några händelser.

Att som första församling i Svenska kyrkan få ta emot märkningen "Regnbågsnyckeln" den 7 maj 2017, efter att ha genomgått en studiecirkel kring HBTQ-frågor och tagit fram en mångfaldsvision för vårt arbete, var fantastiskt. Det har lett till stor uppmärksamhet och nyfikenhet hos andra församlingar, men framför allt har det lett till många väldigt viktiga samtal med församlingsbor.

I kölvattnet av Regnbågsnyckeln, öppnade vi vår mötesplats Kyrkan Mitt i Byn, vilken direkt blev en succé nere på Storgatan i centrala Alvesta. Aldrig kunde vi ana att så många människor skulle hitta ett andra "hem" hos oss!

Länge har vi varit stolta över vår stora barn- och ungdomsverksamhet. Kanske särskilt över att vi kan erbjuda verksamhet för alla mellan 0-19 år. Från 2017 till 2019 har antalet barn i våra grupper ökat med drygt ett hundra, vilket är helt fantastiskt!



Foto: Ulla Sigfridsson

Hur är allt detta möjligt? Ja, inte är det kyrkoherdens förtjänst, utan frukten av ett idogt arbete under längre tid. Vi har sett till att synas (och då finns man) både i tidningar, sociala medier och i detta fina församlingsblad, Kyrkliv.

Och så är vi ett härligt gäng anställda och ideella medarbetare som företräder församlingen på ett fantastiskt sätt. Jag är så stolt över allt arbete som utförs. Allas kompetens, kunskap, kreativitet och stora kärlek till medmänniskan.

Tack allesammans för att jag fått förtroendet att vara er kyrkoherde!

Elisabet Cárcamo Storm,
kyrkoherde Alvesta församling

elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se

Församlingstidningen Kyrkliv i Alvesta församling utkommer med 5 nummer per år. Den finns också att hämta i våra kyrkor och församlingshem.

Vid utebliven tidning eller önskan om fler exemplar, kontakta:

Expeditionen: måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 10-12 och 13-15

Telefon: 0472-177 70

Kanslist: Cilla Björknert **E-post:** alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se

Tipsa oss: ulla.sigfridsson@svenskakyrkan.se



Gilla oss på Facebook och Instagram
www.facebook.com/forsamlingalvesta
www.instagram.com/alvestaforsamling

Du hittar oss även på hemsidan
www.svenskakyrkan.se/alvesta och
bloggen alvestapastorat.wordpress.com

Välkomna till Alvesta församlings personalstyrka:

Louise Persson har en delad tjänst som pedagog och församlingssvärdinna



Louise är utbildad förskolelärare och har arbetat som det i cirka 10 år. Hon ser fram emot att arbeta i församlingens barn- och ungdomsgrupper. Hon brinner för att jobba med barn och att få vara med och bidra till en trygg uppväxt. Louise säger att hennes styrkor är att vara kreativ, positiv, ha tålamod och vara bra på att lyssna.

Kristina Steen, vaktmästare

Arbetar främst i kyrkorna och på kyrkogårdarna i Hjortsberga och Kvenneberga. Dessutom sköter hon och kollegan Pasi om Fähuset i Sjöatorp. Kristina kommer närmast från Allbohus. Innan dess har hon jobbat i Svenska kyrkan i Växjö. Hon tycker om att hålla på med blommor och göra det fint på kyrkogårdarna och säger att hon är bra på att se vad som behöver göras.



Anne Björck, kommunikativ och administratör

Anne har tidigare jobbat på bank. I Alvesta församling har hon hand om annonser, sociala medier, hemsidan med mera. Anne är också den som arbetar med GDPR-frågor i församlingen.



Viktig information, max 50 personer

Som alla säkert vet så gäller regeringens beslut om max 50 personer på offentliga tillställningar tills vidare. Så länge detta direktiv gäller så innebär det att våra gudstjänster och förrättningar (dop, konfirmation, vigsel och begravning) berörs, eftersom detta är offentlig verksamhet. Vi får alltså vara max 50 personer.

När direktiven från regeringen ändras kommer vi självklart att följa dessa.

Må-Bra-Kör!

I höst erbjuder vi återigen en Må-Bra-Kör. Det blir enkel körsång kombinerat med andningsövningar. Vi kommer inte att göra något framträdande i gudstjänster utan vi sjunger bara för att må bra!

Vi ses följande tisdagar: 29/9, 13/10, 27/10, 10/11 och 24/11 i Skogskyrkan kl. 19.00-20.00.

Körledare: Mia Claesson och Linda Pettersson
Har du frågor, kontakta: Mia tel 070-2479579. Välkomna!



Vårens tipspromenader!

Undomsledarna arrangerade tipspromenader under våren och försommaren. Intäkterna, 3410:-, går oavkortat till Kvinnojouren Blenda. Tack till alla er som bidragit.



Är du i riskgruppen?

Är du ensam och helt utan anhöriga eller vänner som kan hjälpa dig att handla nu i coronatider? Kontakta Malin, som är ansvarig för vårt Diakonala team, tel 17780, så kan du få hjälp med detta.

KONFIRMANDER I HJORTSBERGA KYRKA

LÖRDAGEN DEN 27 JUNI 2020

*Konfirmationspräst: Annesophie Färdigh.
Pedagoger: Helena Kronstrand och Malin Hjertquist.
Ungdomsledare: Josefin Haglund, Alice Bjers, Josefine Alm, Lovisa Karlsson,
Emil Johansson, Adrian Vassi, Erik Antonsson*



*Översta raden från vänster: Gunilla Erikson, Annesophie Färdigh, Alfred Persson, Cecilia Moggia, Lova Johansson, Axel Andersson, Linus Bergquist, Anton Engstråten, Josefin Haglund, Sofia Engnell,
Mittenraden från vänster: Helena Kronstrand, Tindra Ahlin, Smilla Borg, Nora Dellheden, Liam Andersson, Malin Hjertquist, Alice Bjers
Främre raden från vänster: Josefine Alm, Lovisa Karlsson, Emil Johansson, Adrian Vassi, Erik Antonsson*

Foto: Göran Sundh/Öjaby Fotografiska



Från vision till verklighet

Sedan många år tillbaka har idén om att bygga till Skogskyrkan funnits. I början mest som en dröm, men med åren växte drömmen till en vision. En vision inför framtiden.

*Text: Elisabet Cárcamo Storm
Foto: Tommy Johansson, Ulla Sigfridsson*

Vi såg tidigt potentialen med ett redan modernt och tillgänglighetsanpassat kyrkorum, som ganska enkelt skulle kunna kompletteras med en samlingsal genom att bygga in den öppna atriumgården.

Här ville vi skapa ett nytt centra för barn och familj och samtidigt få en ypperlig lokal för minnesstunder och borgerliga begravningar.

När tiden plötsligt var inne att förverkliga vår dröm, var det en fröjd att först få se ritningar ta form och sedan få följa själva bygget. Jag måste erkänna att kyrkoherden i högklackat har haft svårt att hålla sig borta från byggarbetsplatsen och hon har ofta gjort sig ärende dit för att nyfiket följa arbetets gång.

Dagen då takstolarna sattes på plats med centimeterprecision började jag förstå att visionen skulle bli verklighet. När vi så småningom valde färger och möbler till inredningen, kändes det nästan som om det redan var klart!

Temat för inredningen blev givetvis ”skog”, vilket innebär att vi valde gröna och blå nyanser.

Som väntat när man ger sig på att bygga om och till en äldre byggnad, stötte vi på problem under byggets gång. Allt från felaktiga mått på gamla ritningar till en flödande

vattenkälla under marken. Men allt går att lösa, särskilt när man jobbar med proffs!

Skanska Direkt i Växjö har tillsammans med lokala entreprenörer, såsom Alvesta Elinstallationer, SB Rör, Industrientreprenad Smålandsstenar, och Active Sound, Växjö gjort ett fantastiskt jobb utifrån ATRIO arkitekter i Västerviks ritningar.

Som jag tidigare beskrivit, har vi i anslutning till samlingsalen, byggt ett modernt kök för både tillagning och catering, plus ett separat diskrum. Med ingång från baksidan av byggnaden, finns nu ett nytt vackert bisättningsrum, där anhöriga kan få möjlighet att ta avsked av en avliden familjemedlem. De nya kylarna ger oss möjlighet till förvaring av upp till nio kistor. Själva kyrksalen har fått en ansiktslyftning genom nymålade väggar och tak, ny matta, omklädda dynor och nytt ljus- och ljudsystem. En tillbyggnad ger oss två toaletter inomhus i direkt anslutning till vapenhuset.

Till den 27 september kommer bygget att stå klart. Även om invigningen av våra nya lokaler får vänta på grund av pandemin, så kommer vi att ta dem i bruk mot slutet av september, främst för begravningsgudstjänster i den mån ”max 50-gränsen” tillåter.

Då blir äntligen visionen verklighet! ■

SKOGSKYRKAN OMBYGGNAD





Glädje, känslor och gemenskap i gospelkören!

Text och bild: Ulla Sigfridsson

En fin försommarkväll samlas åtta av körens nuvarande 30 medlemmar för att berätta hur det är att vara med i en gospelkör. De saknar sången, under våren har körrepetitionerna varit inställda på grund av pandemin.

För 17 år sedan bildades Hjortsberga gospel av Cecilia Alrikson, som på den tiden var kantor i Hjortsberga kyrka. Kören bestod då av 7-8 körmedlemmar.

Barbro Cornfors är en av dem som varit med från starten.

– Jag sjöng i kyrkokören först men när gospelkören bildades kände jag att det var något för mig eftersom man inte är uppbounden på samma sätt som kyrkokören är.

Elise Andersson menar att det som var bäst när hon gick med för fem år sedan var det varma mottagandet. Hon kände sig så välkommen i gruppen.

Ann-Sofi Henriksson sjöng i kören Rösträtt tillsammans med bland annat Ulrica Carlberg. Ulrica gick med i gospelkören 2006 och hade snart lockat med sig Ann-Sofi.

– Det var så härligt, i gospelkören fick jag sjunga solo, trots att jag var bland de äldre. Det kändes så bra!

Idag är det 30 medlemmar i kören som leds av Johan Wallin.

Bästa ledaren

– Vi vore inget utan Johan, säger alla med en röst. Han är en fantastisk ledare som skapar en trygg och glad miljö. Han ställer krav på oss och det känns bra. Den som vill vara med i kören får genomgå ett inträdesprov för Johan. Det tycker medlemmarna är bra.

– Det är roligt att sjunga i en kör som har vissa inträdeskrav. Du behöver inte ha finaste sångrösten eller vara proffs, men du ska kunna hålla din stämning och du behö-

ver lägga ner mycket tid på att öva, säger Ulrika Runesson, medlem sedan 2005. Jag gillar att vi får utvecklas och det är så kul att kören består av medlemmar som är både fokuserade och ambitiösa.

Själslig gemenskap

– Det är en annan typ av gemenskap när man samlas genom ett gemensamt intresse, inte bara för att träffas och ha trevligt. Det blir helt enkelt en större frihet, säger Kristin Horn Sellström, medlem sedan 2007.

Ulrika Spjutare har varit med sedan 2006 och säger att det inte spelar någon roll vad man jobbar med eller hur gammal man är, det enda som förväntas är att man kommer och sjunger och övar varje vecka. Man behöver inte vara social, om man inte vill.

– Vi hittar varandra på ett själsligt plan, menar Ann-Sofi.

Kören har utvecklats under de 17 år de har funnits till. Numera är de mer aktiva, gör rörelser och vågar sjunga ut mer och ta för sig.

Solosång är coolt

– Att sjunga solo är inget för mig, säger Barbro, men alla som vill får möjligheten att göra det.

– Det är en sån speciell känsla att sjunga solo med en hel kör bakom sig, säger Ulrika Runesson. När man står där längst fram och sjunger och kören faller in, då får jag gäs-hud. Det är så coolt!

– Jag minns när vi sjöng i Moheda kyrka för ett antal år sedan. Kyrkan var fullsatt och det var mycket varmt så alla dörrarna stod öppna. Vi sjöng med sådan glädje och intensitet. Efteråt kändes det som jag åkt runt i en torktumlare, en så häftig och underbar känsla, säger Kristin.



Nedre raden från vänster: Ulrica och Elise. Övre raden: Ulrika, Johan, Kristin, Ulrika, Ann-Sofi och Barbro

Killen i gänget

Johan Runesson, medlem sedan 2015, är ende killen i gänget.

– Egentligen spelar det ingen roll om man är kille eller tjej. Gospelmusiken bygger på stämmor som både tjejer och killar kan sjunga tillsammans. Att det inte är så många killar som är med tror jag beror på att de tänker att sjunga i kör är förknippat med en viss sorts musik. Men det är faktiskt så att rock, blues och jazz ursprungligen kommer ur gospeln, så alla killar som gillar den typen av musik borde vara med här, säger Johan Runesson.

Arrangemang för gospel

– När vi kommer på en låt som vi vill sjunga kan vi skicka den till Johan Wallin, så arrangerar han om den som gospel. Vi har möjlighet att påverka och stor frihet i kören. Varje år övar vi in tre till tio nya låtar. Roligaste framträdandet hittills var körverket ”Resa mellan tvivel och tro”. Vi hade kåpor som vi sytt själva och framförde verket på flera ställen, bland annat i Hjortsberga kyrka, Missionskyrkan i Alvesta och i Teleborgs kyrka, berättar körmedlemmarna.

Inställd konsert

Under våren var det tänkt att kören skulle framföra ”Take me to the cross” men på grund av coronapandemin fick den ställas in.

– Som en av Alvesta församlings körer sjunger vi gärna så ofta vi får frågan, vi tycker det är så kul att framträda – inte bara öva. Vi är glada att så många vill komma och lyssna på oss. Att vara ideell inom kyrkan känns fint, är alla överens om.

Glädje och känslor

– Vi ser gärna att fler killar, som gillar rock och blues, vill komma och sjunga med oss. Gospel är medryckande, mycket känslor och glädje och har dessutom utrymme för spontanitet! Så sammanfattar körmedlemmarna varför de så gärna sjunger gospel. ■

Församlingens värderingar är viktiga för familjen Antonsson

Text och bild: Ulla Sigfridsson



Erik och Annika tycker om att grupperna är öppna för alla och att inget skitsnack förekommer.

Ludwig, Jakob och Erik har alla fått följa med mamma Annika till Alvesta församlings öppna grupp "Små och Stora" under sin uppväxt.

– Det var perfekt att gå till Små och stora och träffa vänner där, inte bara sitta hemma med sig själv när barnen var små. Det fanns ingen Öppen förskola i Alvesta vid den tiden, så vi var en mammagrupp som började gå till församlingshemmet och där fick vi också nya vänner. Barnen fick leka med andra barn. När Erik var liten så gick han och jag dit ett par gånger i veckan när de andra två killarna var i förskolan.

Konfirmation

Erik minns inte så mycket från tiden i Små och stora, men däremot desto mer från sin konfirmationstid. Alla tre bröderna har konfirmerats och två av dem har varit ungdomsledare i flera år efter konfirmationen.

– Det blev inte så att de gick i några andra av församlingens grupper mellan Små och Stora och konfirmationen. Så mycket annat tog tid, de har varit aktiva inom både fotboll och ishockey. Men att de skulle konfirmera sig var självklart på något sätt, säger Annika.

Annika gick oftast med killarna i kyrkan under konfirmandtiden.

– Det är otroligt vad viktiga prästerna är. Jag kände mig alltid så välkommen! Det är en avkopplande stund att vara i kyrkan, säger Annika.

Ungdomsledare

Erik berättar att han nu är ungdomsledare för tredje året.

– Det är kul att vara med, vi har bra vänskap i gruppen och får lära oss mycket. Vi är med på lägerverksamheten för konfirmanderna och så träffas vi själva en gång i veckan under terminerna. I höstas fick vi åka till Assisi tillsammans och det var en fin resa. Det jag minns bäst var en morgon när det låg som ett lock av dimma över den nya delen av Assisi, vi befann oss i gamla delen högt ovanför. När dimman skingrades blev det en fantastisk utsikt.

Fritidsgård

Ungdomsgrupperna i Alvesta har blivit som en fritidsgård, där församlingen tar hand om ungdomarna och ger dem bra värderingar, vilket är nog så viktigt idag, menar Annika.

– Värderingarna som de får med sig i gruppen att alla är lika mycket värda. Det förekommer inget skitsnack och alla får vara precis som de är, säger Annika.

Grupperna är öppna för alla – oavsett vem du är eller var du kommer ifrån.

Annika har inte funderat på att själv engagera sig som ideell i församlingen men säger att hon är tacksam för allt gott arbete som görs. ■

Mamma Madeleine säger att John tycker så mycket om sina ledare.



Från Växjö till Alvesta och nya vänner

Text och bild: Ulla Sigfridsson

När familjen Gustafsson flyttade till Alvesta för sex år sedan, från Växjö, så kände de inte någon här. Men Madeleine hade gått i kyrkans barngrupp med sina barn i Växjö och hittade snabbt Alvesta församlings grupper.

– Jag började gå till Små och stora med John, nu 6 år, medan Ludvig var i förskolan. Jag fick lite bekanta bland föräldrarna där som jag nu återser i skola och förskolan. Både Ludvig och John har sedan gått i flera grupper. John har gått i Himlakul och står nu i kö för att komma med i Himlakören och MiniLiv.

Barnen stortrivs i grupperna, berättar Madeleine.

– Jag kommer att ta med Bella, som är ett år, till Små och stora i höst. Det är en kravlös mötesplats där barnen får träffa andra barn och leka och vi vuxna får prata en stund och fika.

Madeleine berättar att vara med i församlingens grupper har utvecklat andra sidor hos barnen som de inte får i förskolan.

– Ludvig, 10 år, är nu med i Musik o Drama. Han har alltid tyckt om att sjunga, dansa och spela teater och då passar det jättebra för honom att vara med där. Startsträckan är kort, inga dyra terminsavgifter och det är nära hemmet.

Öppnare här

Madeleine är uppvuxen i Jönköpings län och har själv gått i söndagsskolan, Minorerna och Scouterna. Det var det som erbjöds barn att göra på den lilla orten.

--Jag upplever att det är friare här och mer öppet. Barnen får lära sig värderingar om allas lika värde vilket våra barn verkligen har tagit till sig. Ledarna ser verkligen individerna och vilka behov de har. De skapar en positiv känsla och lyssnar på barnen. När de varit Pridetema så satt John hemma och spelade ett spel på mobilen där olika djur fick vara precis som de är. Giraffen fick en prideflagga, säger Madeleine med ett leende.

Skönt att få komma hemifrån i coronatid

Under våren har en del verksamheter varit stängda på grund av pandemin. Men barngrupperna har varit igång.

– Det har varit skönt för John att få gå på Himlakul och få ett avbrott i vardagen nu när vi i övrigt har levt ganska begränsat.

Familjen brukar ofta gå i familjegudstjänsten Himlaliv, det gillar barnen också.

– De tycker det är roligt att få vara med på ett aktivt sätt, i gudstjänsten. Och vi känner oss alltid så välkomna när vi kommer, vilket vi gjorde redan första gången vi gick dit som nyinflyttade.

Omttyckta ledare

Madeleine säger att ledarna för barngrupperna är väldigt omttyckta.

– John pratar mycket om Maria. Maria har sagt det och Maria gjorde det. Men det kan ibland bli svårt att argumentera med honom om något när han säger att Gud bestämmer allt, säger Madeleine med ett skratt. ■

Bli en del av gemenskapen!

*Vill du dela gemenskap i Alvesta församling?
Här ser du grupperna för hösten 2020 - ta en titt,
här finns något för alla!*

SAMTALSGRUPPEN KAFFETÅREN Startar eventuellt senare under hösten

Måndagar - varannan vecka kl. 10.30-12

Kyrkan Mitt i Byn

Kaffetåren är en samtalsgrupp med god gemenskap, intressanta samtal och många härliga diskussioner. Vi inleder varje träff med en kort andakt, därefter fikar vi med medtaget kaffebröd. I Kaffetåren läser vi också ur en bok som heter Tradition och liv. I denna samtalsgrupp har vi valt att lägga 20 kr/ person vid varje tillfälle som vi träffas. Insamlingen går till något välgörande ändamål inom kyrkan som vi gemensamt beslutar om.

Ledare: Malin Hjertquist.

KYRKOKÖREN Startar senare under hösten

Måndagar kl. 18.30-20 Hjortsberga församlingshem jämna veckor, Alvesta församlingshem, udda veckor.

Kom och sjung med oss i Kyrkokören! Vi sjunger en blandning av olika musikstilar, från Mozart till moderna nyskrivna sånger. Du behöver inte kunna läsa noter. Vi deltar ca fyra gånger per termin i någon av församlingens gudstjänster. Välkommen att prova på!

Ledare: Gunilla Erikson

VI ERBJUDER ÄVEN:

FÖDELSEDAGSFEST Fyra gånger om året bjuder Alvesta församling till födelsedagsfest. Då välkomnar vi alla som det kvartalet fyller 70, 75, 80, 85, 90 och där över. Under högtidliga former bjuder vi på landgång, kaffe och tårta och underhållning. Personlig inbjudan sänds ut inför varje tillfälle.

FÖDELSEDAGSUPPVAKTNING För dem som önskar, uppvaktar vi med blomma och ett besök när man fyller 90 år eller mer.

HJORTSBERGA GOSPEL Startar senare under hösten
Tisdagar kl. 19.30-21. Gospel är musik fylld av glädje, känsla och inlevelse. Kören sjunger både i församlingens gudstjänster och i andra sammanhang. Vill du vara med? Kontakta körledaren Johan Wallin tel 070-4413788 eller via epost johwal170@gmail.com

TORSDAGSGEMENSKAPEN Vilande under hösten

Torsdagsgemenskapen i Hjortsberga är en samtalsgrupp om livets små och stora frågor, fika och många skratt.

LUNCH MED GUD Startar senare under hösten

Onsdagar, kl. 12.30-15 Obs! Udda veckor

Alvesta församlingshem, Lilla salen

Visst är det härligt att få dela en måltid tillsammans och samtidigt få prata om livet och tron? Lunch med Gud är en samtalsgrupp där vi utifrån en bok diskuterar kring livets samtalsämnen. Vi delar en måltid, 20 kr. Anmälan görs till Helena. Välkomna!

Ledare: Helena Kronstrand

GUBBRÖRA FÖR DAGLEDIGA MÄN start 17 september

Torsdagar kl. 13.30-15 Obs! Jämna veckor

Alvesta församlingshem

En träff för daglediga män som vill samtala om livet här och nu. **Ledare: Markus Stenkilsson**

DE ÄLDRES DAG Firas i Hjortsberga en gång under året. Alla över 70 år bjuds in via annons i Smålandsposten!

SJÄLAVÅRDSSAMTAL Bokas direkt med en av våra präster eller någon i diakonala teamet (se kontaktuppgifter på sidan 14). Samtalen omfattas av tystnadsplikten.

LEVA VIDARE Du som förlorat din livskamrat inbjuds till våra Leva Vidare-grupper. Vi träffas i Alvesta församlingshem och samtalar utifrån erfarenheter av att mista sin livskamrat. Vi delar en stund i livet, pratar, dricker kaffe och äter lunch tillsammans. **Samtalen leds av en präst och en diakoniassistent.**

VI FÖLJER RIKTLINJER GÄLLANDE COVID-19, VILKET GÖR ATT PLANER KAN ÄNDRAS. KOLLA DÄRFÖR PÅ VÅR HEMSIDA OCH I ANNONSER VAD SOM GÄLLER OM DET BLIR FÖRÄNDRINGAR I RIKTLINJERNA FRÅN MYNDIGHETERNA.

GRUPPSTARTER VECKA 37/BARN OCH UNGDOM

BABYCAFÉ För dig med barn som är 0-1 år. Att uppleva musik, rytm och rörelse ger sinnesupplevelser och blir näring för hjärnan som är nödvändig för utvecklingen. Detta är vad vi gör tillsammans med nyblivna föräldrar och bebisar på Babycaféet. **Ledare: Christina Elmersson**

SMÅ & STORA För dig som är hemma på dagarna med barn, från 0 år och uppåt. Här är en grupp som hela familjen är välkommen till. Vi träffas, umgås, fikar och diskuterar det som är viktigt för oss **Ledare: Christina Elmersson**

HIMLAKUL En klassiker för våra 4-5 åringar. Vi berättar, dramatiserar, sjunger, leker och pysslar med olika material. **Ledare: Maria Magnusson.**

MINI-MAXI- MEGALIV Är för dig som är 6-11 år och som vill vara med i en grupp med god sammanhållning, bra värderingar och mycket skratt och bus! I våra "liv"-grupper pratar vi mycket om livet. Vad som är rätt/fel, svårt/lätt, kul/ledsamt, ja alltså hör livet till. Mini 6-7 år, Maxi 8-9 år, Mega 10-11 år. **Ledare: Christina Elmersson**

HIMLAKÖREN Här får alla barn från förskoleklass och uppåt, som tycker om att sjunga, vara med. Vi sjunger både lugna och svängiga låtar i olika stilar och tränar på att framträda inför publik. Vi jobbar med rösten på olika sätt genom sång- och röstövningar. Himlakören medverkar ibland i familjegudstjänsten Himlaliv.

Ledare: Mia Claesson och Gunilla Erikson.

MUSIK & DRAMA För dig mellan 9 och 13 år som gillar att sjunga och spela teater. Vi har alltid en musikal på gång som vi framför i någon av våra kyrkor. Den kan handla om julen, påsken eller kanske om vänskap. I MoD får du känna dig modig och pröva på hur det känns att stå på scen!

Ledare: Maria Magnusson och Gunilla Erikson

UNGDOMSLEDARGRUPPEN. Som ungdomsledare hjälper du till i konfirmandgrupperna, men har också egna träffar vid sidan om. Du går tre steg under tre år.

Ledare: Annesophie Färdigh, Markus Stenkilsson, Helena Kronstrand

KILLGRUPPEN Killgruppen är ett tvåårsprojekt för killar som går i årskurs 6 och 7. Killgruppen träffas varje vecka och hittar på mycket skoj. Fokus lägger vi på sammanhållning och respekt för varandra.

Ledare: Markus Stenkilsson

TJEJGRUPPEN Tjejgruppen är ett tvåårsprojekt för tjejer som går i årskurs 6 och 7. Tjejgruppen är en trygg gemenskap, där vi pratar om det som är viktigt i livet för tonårstjejer och där vi poängterar att det är insidan som räknas.

Ledare: Maria Magnusson (år 1), Helena Kronstrand (år 2) och Louise Persson

SCHEMA FÖR VÅRA BARNGRUPPER

MÅNDAG

Små och Stora 09.30-11.30 KS
Maxiliv 14.00-15.30 KS

TISDAG

Babycafé 09.30-11.30 KS
Miniliv 14.00-15.30 KS
Tjejgruppen År 1 15.00-17.00 FHK

ONSDAG

Små och stora 13.00-15.00 KS
Megaliv 15.15-16.30 KS
Tjejgruppen År 2 15.15-17.15 FHK
Himlakören 15.30-16.15 FH
Musik o Drama 16.30-18.00 FH
Killgruppen År 1/2 16.00-18.00 FHV
Ungdomsledargruppen 19.00-21.00 FH

TORSDAG

Himlakul 14.30-16.00 KS
Tjejgruppen År 2 15.15-17.15 FHK

FH = Församlingshemmet

KS = Kyrkskolan

FHV = Församlingshemmets vindsvåning

FHK = Församlingshemmets källare

Anmälan via anmälningsformuläret på hemsidan www.svenskakyrkan.se/alvesta/anmalan-till-grupp, måste ske till den/de grupper du vill vara med i. Om du har frågor kan du kontakta oss via telefon, se nedan!
Välkommen till höstens gemenskap!

Annesophie Färdigh 0472-177 98, 072-501 32 10

Christina Elmersson 0472- 177 78, 072-744 77 33

Gunilla Erikson 0472-177 74, 070-242 66 56

Helena Kronstrand 0472-17776, 070-626 93 45

Louise Persson 0472-177 77, 073-539 07 24

Markus Stenkilsson 0472-177 82, 070-230 45 19

Malin Hjertquist 0472-177 80, 076-774 03 87

Maria Magnusson 0472-177 88, 070-248 87 71

Mia Claesson 0472-177 75, 070-247 95 79

KONTAKT

Kyrkliv i ALVESTA FÖRSAMLING

Utges av: Alvesta församling
Ansvarig utgivare: Elisabet Cárcamo Storm
Tel. 0472-177 86
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se
Redaktör Ulla Sigfridsson

Produktion: Löwex Trycksaker AB
Omslagsfoto: Ulla Sigfridsson
Upplaga: 5100 ex
Tryck: Lindströms Tryckeri, Gemla
Distribution: Point Logistik

ÅK KYRKBIL

Om du inte kan ta dig till kyrkan på annat sätt kan du boka kyrkbil till vissa gudstjänster, se information på gudstjänstsidan. Det kostar inget att åka kyrkbil. Bokning görs senast 1,5 timme före gudstjänsten direkt hos Alvesta taxi på tel 19100 och hållplatserna är:

Ica, vid miljöstationen, 88:an, Rådmannen/Värendsgatan, Bryggaren, Högåsen, Hamrarna, korsningen vid Hyllteknik, Odlingsvägen, vid miljöstationen

När det serveras kyrkkaffe eller kyrksoppa efter gudstjänsten kan du boka hemresan antingen direkt när gudstjänsten slutar eller efter måltiden.

Kyrkbil erbjuds endast när det står med på sidan 15, på vår hemsida och i annonser i Smålandsposten och Lokaltidningen.



Alla behöver vi någon

Någon att tala med, hemma eller på sjukhuset. Hjälptill vårdcentral och sjukhus, apoteksärenden eller liknande.
- Hör av dig, vi finns till för dig.

Diakonala Teamet & Diakonigruppen

Malin Hjertquist tel 17780
Maria Magnusson tel 17788
Markus Stenkilsson tel 17782

Svenska kyrkan

ALVESTA FÖRSAMLING

Här når du oss:

EXPEDITION Mån, tisd, tors, fre kl 10-12

Telefon: 177 70

Kanslist: Cilla Björknert

Besöksadress: Kyrkans hus,

Prästgårdsvägen 6, Alvesta

Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta

Bokning av lokaler 177 70

E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se

E-post till anställda:

fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE

Elisabet Cárcamo Storm 177 86

KOMMINISTER

Annesophie Färdigh 177 98

KYRKOKAMRER

Mats Edenvärn 177 73

EKONOMIASSISTENT

Lilian Hedstig 177 71

KOMMUNIKATÖR/ADMINISTRATÖR

Anne Björck 177 93

DIAKONALA TEAMET

Malin Hjertquist 177 80

Markus Stenkilsson 177 82

Maria Magnusson 177 88

PEDAGOGER

Helena Kronstrand 177 76

Christina Elmersson 177 78

Louise Persson 177 77

KANTORER

Mia Claesson 177 75

Gunilla Erikson 177 74

ARBETSLEDARE KYRKOGRÅRD

Mikael Hjertquist 177 94

VAKTMÄSTARE

Skogskyrkogården 177 96

Lekaryds kyrkogård 177 96

Alvesta kyrkogård 177 91

Härlövs kyrkogård 177 91

Hjortsberga kyrkogård 177 95

Kvenneberga kyrkogård 177 95

FÖRSAMLINGSVÄRD

Linda Ahlberg 177 99

KYRKSKOLAN

Christina Elmersson 177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta

SWISHA GÄRNA!

I Alvesta församling erbjuder vi möjlighet att swisha när du vill lämna kollekt.

Våra swishnummer är:

Alvesta kyrka 123 023 0375

Skogskyrkan 123 170 6639

Lekaryds kyrka 123 371 8442



Hjortsberga kyrka 123 291 8696

Härlövs kyrka 123 465 7110

Kvenneberga kapell 123 664 1849

Kyrkan Mitt i Byn 123 267 8498

NÄSTA NUMMER AV *Kyrkliv i*
ALVESTA FÖRSAMLING
KOMMER UT 20 OKTOBER



GUDSTJÄNSTER

SÖN 6 SEPT

13 sön e tref

11.00 Himlabromässan

Alvesta kyrka
Martin Wikerstål

SÖN 13 SEPT

14 sön e tref

10.00 Himlaliv – Terminsstart!

Hjortsberga kyrka. **OBS! PLATS**
Elisabet Cárcamo Storm

18.00 Rastplats

Härlövs kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

SÖN 20 SEPT

15 sön e tref

11.00 Himlabromässan

Alvesta kyrka
Martin Wikerstål

SÖN 27 SEPT

16 sön e tref

10.00 Himlaliv

Hjortsberga kyrka. **OBS! PLATS**
Elisabet Cárcamo Storm

18.00 Ro för själen

Lekaryds kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

SÖN 4 OKT

Den helige Mikael's dag

11.00 Himlabromässan

Alvesta kyrka
Annesophie Färdigh

18.00 Ro för själen

Kvenneberga kapell
Annesophie Färdigh

SÖN 11 OKT

Tacksägelsedagen

10.00 Himlaliv

Hjortsberga kyrka. **OBS! PLATS**
Elisabet Cárcamo Storm

18.00 Sjung för Guds skull

Lekaryds kyrka
Solist: Lisa Petersson, sång
Elisabet Cárcamo Storm

SÖN 18 OKT

19 sön e tref

11.00 Himlabromässan

Alvesta kyrka
Annesophie Färdigh

18.00 Ro för själen

Härlövs kyrka
Annesophie Färdigh

SÖN 25 OKT

20 sön e tref

10.00 Himlaliv

Hjortsberga kyrka. **OBS! PLATS**
Elisabet Cárcamo Storm

18.00 Rastplats

Lekaryds kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

Med reservation för ändringar.
För mer information se www.svenskakyrkan.se/alvesta.

VI FÖLJER RIKTLINJER GÄLLANDE COVID-19, VILKET GÖR ATT PLANER KAN ÄNDRAS. KOLLA DÄRFÖR PÅ VÅR HEMSIDA OCH I ANNONSER VAD SOM GÄLLER OM DET BLIR FÖRÄNDRINGAR I RIKTLINJERNA FRÅN MYNDIGHETERNA.



Vanor och ögonblicket

Har du tänkt på så mycket som är upprepning i livet? Det vi kallar vanor. Det där som sker varje dag. Vakna och stiga upp. Kanske hinna i tid till något. Frukostvanor, ja till frukost har de flesta sina vanor. Påklädnad, tidningstittande, tandborstning.... Oftast består livet av det som händer av sig själv. I den vanliga vardagslunken möter vi arbete och vila, glädje och besvikelse. Den dagliga upprepningen ger trygghet. Gör att vi kan klara överraskningar och förändringar. Skapar utrymmen för möten med andra. I veckornas, månadernas och årens gång har vi skapat tillfällen för höjdpunkter. Ofta tillsammans med andra. Höjdpunkter som ger mening åt helheten. Ibland sådant vi aldrig glömmer. Glimtar av ljus som lyser upp.

Vi lever i covid19-tid och i det lilla och vardagliga hjälper vanorna oss. Skapar stadga åt dagarna. Utrymmet för höjdpunkter har begränsats. När de äldre skyddas så innebär det, åtminstone för en del, att det som man längtar efter uteblir. Sådana ögonblick som blir till minnen och som vi gärna sparar både som foton och i våra hjärtan.

Nu har snart en sommar försvunnit som inte liknat någon annan. Oron, de återkommande frågorna: Hur länge detta skall pågå? Kommer jag eller någon jag står nära att drabbas? Hur ser framtiden ut? Finns det någon Gud i allt detta? Kan detta vara en del av någon slags mening?

Men man kan vända på alltihop. Tänk så mycket vi kan göra för att visa omsorg och vara rädda om varandra. Fast juli var ruggig och kall, så satt goda vänner ute i friska luften och pratade och drack kaffe. De flesta såg till att inte komma för nära människor de inte kände. Då kunde sjukvården rädda fler liv. Vårdpersonalen

orka och få semester. Det finns något i oss som gör att det är viktigt att vara rädda om varandra. En del, ganska många, säger att det ger mening att tänka på och vara rädda om andra. Det ger mening.

Ibland verkar det finnas lika många meningar som det finns människor och det är inte konstigt. Vi har olika livsvillkor, bakgrund och erfarenheter. Det gör det spännande att mötas, samtala och göra något tillsammans. Det är också det som gör att vi uppfattar Gud och tro på så olika sätt.

När Jesus i bibeltexterna möter människor sker mötena rakt in i deras livssituation. Då sker det stora att en del går från mötet med fördjupad livsmening. Erfarenheten från mötet bär upp deras liv. Att vara buren - känna tillit - det är att tro. Inte att använda vissa ord eller beteenden. De gör vi för att formulera vad tilliten och tro innebär för oss. Då behöver vi musik, bilder och ord. Men musiken, bilderna och orden hör samman med handling. Möten där vi genom omtanke visar omsorg om varandra. Möten som skapar mening.

Vi vet aldrig vad framtiden innebär. Varken för oss själva, samhället eller för kyrkan. Med pandemin är det än mer ovisst. Blir hösten som våren och sommaren? Jesus mötte människor i deras livssituation. Vi kan göra detsamma och samtidigt vara rädda om varandra. Kom ihåg att goda möten ger mening, vidgar livet och lämnar en glädje efter sig. I den situation vi lever i nu får vi använda vår fantasi för att hitta möjliga sätt att mötas på. Och du, då är inte bara änglar närvarande, Gud själv finns i mötet.

Martin Wikerstål, präst